A
Conselho das Pessoas com Deficiência de Bebedouro

   com

Ofício nº 257/2022 Bebedouro, 09 de setembro de 2022

ASSUNTO: Convite para a 30º Semana D'Eficiência

O CONSELHO DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DE BEBEDOURO - CONDEF, órgão de caráter
consultivo de aconselhamentoe assessoria ao Governo Municipal nas questões da pessoa com deficiência,
vem respeitosamente por meio deste CONVIDAR a Vossa Senhoria e todos os Vereadores da Câmara
Municipal de Bebedouro para participar do evento de abertura da 302 Semana D'Eficiência que será
realizada dia 21 de setembro às 09:00 hrs em frente à Igreja Matriz São João Batista de Bebedouro,
conforme o folder da Programaçãoem anexo.

Convidamos também para o evento Café Inclusivo — Roda de Conversa “ Os Paradigmas da

Inclusão da Pessoa com Deficiência”, que será realizado no dia 28 de setembro às 09:00 hrs no Senac, sua

presença será de suma importância, por gentiliza confirmar presença até o dia 27/09 pelos seguintes
canais, telefone (17)3345-9200 ramal 243 —Larissa, ou e-mail condefbebedouro(Ogmail.com.

Certos em poder contar com a sua honrosa colaboração e participação renovamos nossos
protestos de elevada estimae distinta consideração. 10:51

05/09/2022

is 24

CHE44521/2022

Ilmo. Sr.

Jorge Emanoel Cardoso Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

CÂMARAMUNICIPALDE BEBEDOURO- RUA LUCAS EVANGELISTA,652 - FONE: 3345-9200 — R 243.

SALA DO CONDEF

cemaAmaoeses6

ISVATESe0993samÉ

Ê

OJNOpoadg

aovuniiiads

:|pD0

Àsugo:6iouEIOH
ogsn/2U|epsewbipeseaso»

SJ9SAUOSSPBPON-OAISN|2U]9129

NApj)(

valas-vidvnocc0c/60/8Z

qogeIeweoALHIMZimeWeleJb|epeôeia:|2207

=OAIAOB-OBSSILUSUEI|suOO:ZLSESUOO:6ouBIOHE<
jedioiunieseues:|2907SoyySeponopagagojeuesauyapBells

suOoO:OZiouBIOHSEUIDBAININ-JSAQUIIDEAa

UIODBOSSABPBISASIBIM|ND9seons!uysegãejuaseldy9)
91d9BIIUPIIHI,QOILUSIASeAISN|DU]SSPePIANVp:

snj9U]SOIuI9IJSOpeBoguag|[BI2HOeannoay

Valaa-VIXaISValaa-vidvynd(o)

cc0cIonEccoci6oLe

tcozJaOUGWILASJASTVIZAIA

EU],AeuLuos

OI